
UCHWAŁA NR L/339/14
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Barczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012r, poz.391 z późn.zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych  opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi bez wezwania do 10 każdego następnego miesiąca. 

2. Termin wniesienia  opłaty za  okres od 1 marca 2014r. do 31 marca 2014r.  upływa w dniu 10 kwietnia 
2014r. 

3. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Barczewie lub przelewem  na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/254/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Barczewo. 

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od  dnia 1 marca 2014r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 9308B553-0D7A-4AEF-879C-20F3E5163393. Podpisany Strona 1




